
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 
DELIBERA N. 14 
SIENA Lì 03/10/2017 
 

  PRESENTE ASSENTE 

BARRESI SALVATORE X  

BELIGNI ROBERTO X  

BONECHI MARCELLO X  

BUTINI  ENRICO X  

CIACCI GIORGIO X  

PAPINI FABIO X  

PERICOLI ANDREA X  

PRUNETI LORENZO X  

RADI MARCO X  

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: TERMINE ULTIMO ACCETTAZIONE DOMANDE DI RIMBORSO QUOTE ATC 

 

Punto 7. Termine ultimo accettazione rimborsi errati versamenti 
 

Il Comitato di Gestione dell’ATC 3 Siena Nord 

 
VISTA la LR 3/1994 aggiornamento del 31/07/2017 
 
VISTO il Testo Unico dei Regolamenti n. 48R del 05/09/2017 
 

VALUTATI gli atti 

 

VALUTATO di dover procedere in merito 
 

con voti unanimi 
D E L I B E R A 

 

DI stabilire la data del 31/10/2017 come termine ultimo per l’accettazione delle richieste di rimborso delle 

quote ATC erroneamente versate dai cacciatori 

 

DI consentire, anche dopo il 31/10/2017, ma non oltre il 31/01/2018, di inoltrare richieste di rimborsi per 

casi di decesso, infortunio o altra indisposizione che non permetta al cacciatore di esercitare l’attività 

venatoria per l’intera stagione 2017/2018 
 

F.to in originale  

 

Il Presidente        Il Segretario Verbalizzante 

Roberto Vivarelli        Andrea Pericoli 
 

…………………………       ………………………………………. 


